**enphiteosis** diferencia inter e-im, locacionem et conductionem I. sv., s. 237–238; e. v. ius enphiteoticum.

**enphiteota** si homo censualis et e. censem debito termino dare neglexerit I. sv., s. 189; e. censem de hereditate solvens (cautio fideiussoria) I. sv., s. 243; quod non licet subsidi et e-e partem hereditatis vendere I. sv., s. 236; e. (venditio hereditatis) I. sv., s. 266.

**episcopus** quod homines e-i iudicentur in civitate sicut alii homines I. sv., s. 408, 474.

**equus** e. frenus (arrestatio) I. sv., s. 184; e-i babata I. sv., s. 184; si e. aliquem leserset I. sv., s. 154, 490; e-um ablatum sibi spolio apud ipsum invenerit in campo I. sv., s. 167; apud quem e. in civitate amissus inventus fuerit (probatio, poena) I. sv., s. 445, 459; de arrestacionibus e-rum, quantum ad exclamacionem, mortem, furtum, spolium et alia I. sv., s. 182, 484–485; de arrestacione e-rum, ad quot possint devolvi et quoto iudicio debeant obtineri I. sv., s. 182, 489; arrestatores e-rum ignoti et eorum testes divisim sunt examinandi et de locis, temporibus ceterisque circumstanciis diligenter interrogandi I. sv., s. 183; de arrestacione e-rum, quantum ad testes et testium repulsionem et modum iurandi I. sv., s. 184, 484–485; de arrestacionibus e-rum concessorum I. sv., s. 184; de arrestacione e-i subtracti I. sv., s. 184; de arrestacionibus e-rum et confessionibus mutatis I. sv., s. 185; de arrestacionibus e-rum, quantum ad iudicia diversa I. sv., s. 185; de arrestacione e-i sacerdotis I. sv., s. 185, 489; de arrestacione e-rum et rerum aliarum in theloneo perditarum I. sv., s. 187; arrestatus per modum spolii noctis tempore receptis I. sv., s. 187; de concessionibus e-rum I. sv., s. 194–195; famulus e-o civi concesso recepto recessisset I. sv., s. 195; de e-is detentis et pecoribus I. sv., s. 448, 462; si e. detenus fuerit, ita quod in vulgo dicitur angefent I. sv., s. 448, 462; de empacione e-rum dictorum herczslechtig und tutczig I. sv., s. 236; e-um duas marcas valentem de silva furtive deducere I. sv., s. 167; de furto rerum venditarum (e. venditus) I. sv., s. 245; e. (pignus pro debito) I. sv., s. 229; occupacio e-rum (solutio damni) I. sv., s. 203; e. subtractus apud aliquem inventus (poena) I. sv., s. 333; e-os in Moravia subtractos deducerunt Hungariam ad vendendum I. sv., s. 334; vendicio e-i I. sv., s. 153, 167, 235, 345; debet homo cauda e-i alligari et per plateas trahi (poena) I. sv., s. 318, 330, 331; ascenso e-o ad fugam se convertere I. sv., s. 167; ex cutibus equinis coria preparare I. sv., s. 495.

**erbschaden** e. (damnum hereditarium) I. sv., s. 201.

**eukaristia** de pena subtrahentis sacramentum e-e I. sv., s. 332.

**eventus** e., modus consideracionis (poena) I. sv., s. 326.

**evictio** e. (venditio) I. sv., s. 238.

**exactio** de remediis (animarum) et legatis danda est e. I. sv., s. 407, 476.

**exceptio** quod actor potest excipere contra reum I. sv., s. 164; reus potest

excipere contra actorem I. sv., s. 165; actor potest excipere contra iudicem I. sv., s. 165; quod reus potest excipere contra iudicem et iuratos simul I. sv., s. 165; de testibus quedam cautela e-em removens I. sv., s. 381; quod contra testes repellendos excipitur vel in personas vel in verba I. sv., s. 381; probaciones e-um contra testes I. sv., s. 382; de e-e criminis contra testes I. sv., s. 382; quod quandoque facta deposicione contra testes non potes excipi I. sv., s. 382; e. (emenda) I. sv., s. 241; quod in empacionibus et vendicionibus e. pocius respicit ementem quam vendentem I. sv., s. 239; e. (venditio hereditatis) I. sv., s. 253.

**excessus** e., qui validissima probacione, scilicet evidencia facti, probatur I. sv., s. 285; de arbitacionibus super e-u verborum et factorum I. sv., s. 177–178; de furtis, spoliis et e-bus capitalibus, quantum ad actionem et numerum querimoniarum I. sv., s. 245; crescente contumacia et e-u crescere debet et pena I. sv., s. 230; e. appellantis I. sv., s. 172; si e. malefici sit dubius, tunc factum non est precipitandum I. sv., s. 173.

**exclamatio** de arrestacionibus equorum, quantum ad e-em I. sv., s. 182.

**excommunicatus** utrum e. possit agere I. sv., s. 164.

**excusatio** de advocatis et prolocutoribus, quantum ad e-em I. sv., s. 170; de furtis, rapinis et spoliis, quantum ad e-em frivolam I. sv., s. 248–249; de mortificacione, quantum ad e-em I. sv., s. 320.

**executor** de testamentis, quantum ad e-es et tutores I. sv., s. 365–366; quo ordine testamentum per e-es sit exequendum I. sv., s. 368; quod e-es testamenti sine mandato iudicis se intromittent de rebus testatis I. sv., s. 369; e-em testamenti constituit I. sv., s. 391.

**exemptio** e. et protestacio sunt quedam consuetudinaria et non de rigore iuris I. sv., s. 240.

**exilium** apud Grecos e-o voluntario casus fortuiti puniebantur I. sv., s. 326; pene sunt, que e. contineant I. sv., s. 327; si mulier abortivum faciat, exulabit I. sv., s. 328, 330; qui propter homicidium dampnetur e-o I. sv., s. 143, 451; anno et die in e-o permanebit (proscriptus pro homicidio) I. sv., s. 442, 456; primo in cruce solus pro e-o iurabit (equus detentus) I. sv., s. 448, 462.